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Le lit de vos réves en 4 étapes. Voici comment procéder:

1. Choisissez les dimensions et le cadre de lit.

Choisissez la téte de lit et le 4e coté face du cadre en bois.

2
3. Choisissez les pieds.
4

Complétez avec des accessoires.

Laissez-vous inspirer:

Trouvez encore plus d’idées et d’informations sur les produits

pour composer votre propre meubl

Pour les cadres de lit d'une largeur de 160 cm ou 180 cm: avec équerre centrale et pieds de soutien.

e Cara.

Dimensions
L/P/H
90/200/16 cm
120/200/16 cm
140/200/16 cm
160/200/16 cm

180/200/16 cm

N° d‘article

4034.679.900.xx
4034.679.120.xx
4034.679.140.xx
4034.679.160.xx

4034.679.180.xx

Hétre blanc, huilé; Chéne blanc, huilé; Noyer nature, huilé; MDF, laqué blanc

97 Chéne 31 Noyer

Disponible dans les bois massifs

et MDF laqués suivants:

10 MDF blanc

Prix en
hétre
blanc
329.—
329.-
349.—
359.—

369.—

Prix en
chéne
369.—
379.-
389.—
399.—

409.—

Prix
MDF
blanc
369.—
379.—
389.—
399.—

409.—

Prix en
noyer
549.—
569.—
589.—
619.—

649 .—
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Largeur

STANDARD*

90 cm
120 cm
56-60cm ]40 cm

EL_3
I:_;ﬂ_ s 160 cm

180 cm

90 cm
120 cm

67cm 140 cm

160 cm

180 cm

JADE Largeur
90 cm
120 cm

80cm 140 cm

160 cm

180 cm

COTE FACE DU CADRE Largeur

90 cm
120 cm
140 cm
160 cm

180 cm

* Avec téte de lit et 4e coté face du cadre de la méme couleur.

N° d‘article

4034.683.900.xx
4034.683.120.xx
4034.683.140.xx
4034.683.160.xx

4034.683.180.xx

4034.684.900.xx
4034.684.120.xx
4034.684.140.xx
4034.684.160.xx

4034.684.180.xx

N° d‘article

4044.668.900.84
4044.668.120.84
4044.668.514.84
4044.668.516.84
4044.668.518.84

N° d‘article

4044.286.900.xx
4044.286.120.xx
4044.286.140.xx
4044.286.160.xx

4044.286.180.xx

Hétre blanc, huilé; Chéne blanc, huilé; Noyer nature, huilé; MDF, laqué blanc

Disponible dans les bois massifs

et MDF laqués suivants: 10 MDF blanc
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Prix en
hétre
blanc
190.—
200.—-
210.—
230.—

250.—-

270.—
300.—-
340.—
370.—-

400.—-

Matériau
Polyester
Polyester
Polyester
Polyester

Polyester

Prix en
hétre
blanc
60.—
70.—
80.—
100.—

110.—-

Prixen  Prix

chéne

200.—

230.-
250.—-
270.—

300.—

340.—
360.—
390.—-
430.—

450.—

MDF
blanc

200.—-
230.—
250.—
270.—-

300.—

340.-
360.—
390.-
440.-

490.—-

Couleur

Anthracite
Anthracite
Anthracite
Anthracite

Anthracite

Prixen  Prix

chéne

70.—
80.—-
100.—-
110.—-

120.—

97 Chéne 31 Noyer

MDF
blanc

70.—-
80.—
100.—-
110.—-

120.—

Prix en
noyer
320.—
340.—
380.—
410.—

450.—

540.—-
590.—
620.—
680.—

710.—-

Prix

310.—-
360.—
390.-
420.—

460.—

Prix en
noyer
100.—
120.—
140.—
170.—

200.—-



0 000000000000000000000000000000000000000000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000sscscsscscsscsscse

Hétre blanc, huilé; Chéne blanc, huilé; Noyer nature, huilé; MDF, laqué blanc; Métal, laqué noir

Disponible dans les bois massifs 94 = ELEEIEIE 97 Chéne 31 Noyer

et MDF laqués suivants: 10 MDF blanc
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Accessoires

00 000000000000000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000ssssscsssssscssssscss

' Toutes les faces intérieures des tiroirs ont la couleur naturelle du bois utilisé.
Hétre blanc, huilé; Chéne blanc, huilé; Noyer nature, huilé; MDF, laqué blanc

Disponible dans les bois massifs 94 = EIE TS 97 Chéne 31 Noyer

et MDF laqués suivants: 10 MDF blanc
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Dimensions L/P/H N° d‘article Type de bois/
couleur

Commode haute'’ 80/45/130.5 cm, sans pieds: 110 cm 4044.689.000.00 Chéne

Armoire’ 100/52/210 cm 4044.580.000.00 Chéne

! Toutes les faces intérieures des tiroirs ont la couleur naturelle du bois utilisé.
Chéne blanc, huilé

Prix

899.—

119.—-

micasa.ch



00 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000ssccsssssssssssse

00 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000ssccsssssssssssse

00 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000ssccsssssssssssse

00 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000ssccsssssssssssse

00 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000ssccsssssssssssse

00 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000ssccsssssssssssse

00 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000ssccsssssssssssse

00 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000ssccsssssssssssse

00 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000ssccsssssssssssse

00 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000ssccsssssssssssse

00 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000ssccsssssssssssse

00 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000ssccsssssssssssse

00 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000ssccsssssssssssse

! Toutes les faces intérieures des tiroirs ont la couleur naturelle du bois utilisé.

2 Info: la piéce de raccordement dépasse |légérement sous le cadre de lit. Avec un sommier & lattes bon marché
et/ou si le lit est soumis & une charge importante, nous conseillons dutiliser les traverses.

Hétre blanc, huilé; Chéne blanc, huilé; Noyer nature, huilé; MDF, laqué blanc

Disponible dans les bois massifs suivants: =072 Si=ii= 6)lelne 97 Chéne 31 Noyer

Toutes les variantes sont certifiées FSC, sauf MDF peint en blanc.
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Informations sur I'entretien

Pour conserver durablement la beauté de votre systéme de lits, il est
PRODUITS

D’ENTRETIEN impératif de le nettoyer et de I'entretenir réguliérement. Le prospectus Micasa
‘ intitulé «Produits d‘entretien» présente divers produits de soin ainsi que des
conseils utiles.

.

Informations

Toutes les dimensions sont indiquées en cm et sont approximatives. Les couleurs réelles peuvent étre différentes des couleurs
illustrées. Sous réserve de modifications de prix et de modéles.
Version 09/2023.

micasa.ch



